

Toplantı : 9

CUMHURİYET SENATOSU S. Sayısı : **1392**

1970 YILI
Devlet Üretim Çiftlikleri G. Md.
Bütçesi

**Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu
tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporu (1/291)**

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi

Sayı : 71 - 1030/2831

15 . 4 . 1970

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 14 . 4 . 1970 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarısı» ile gerekçesi ve eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel
Başbakan

Cari Harcamalar

Bölüm		1969 Bütçesi	1970 Teklifi	Fazlası	Eksigi
12.000	Personel giderleri	9 847 521	10 024 399	758 908	582 030
13.000	Yönetim giderleri	284 201	261 953	9 552	31 800
14.000	Hizmet giderleri	201 102	154 102		47 000
15.000	Kurum giderleri	11 000	11 000		
16.000	Çeşitli giderler	124 500	113 500		11 000
	Cari harcamalar toplamı	10 468 324	10 564 954	768 460	671 830

Yatırım harcamaları

21.000	Büt ve proje giderleri	4 300 000	2 450 000	25 000	1 875 000
22.000	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	39 650 000	13 240 000		26 410 000
23.000	Makina, teçhizat ve taşıt almaları ve giderleri	11 050 000	3 110 000		7 940 000
	Yatırım harcamaları toplamı	55 000 000	18 800 000	25 000	36 225 000

Transfer harcamaları

34.000	Malî transferler	5 101	5 101		
35.000	Sosyal transferler	257 347	354 147	102 500	5 700
36.000	Borç ödemeleri	25 451	50 003	25 001	449
	Transfer harcamaları toplamı	287 899	409 251	127 501	6 149
	Genel toplam	65 756 223	29 774 205	920 961	36 902 979

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1970 MALİ YILI KATMA BÜTÇE KANUN TASARISININ GEREKÇESİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1970 mali yılı Katma Bütçe tasarısı;

A/1 Cari harcamalar;	10 564 954 Lira
A/2 Yatırım harcamaları;	18 800 000 Lira
A/3 Transfer harcamaları;	409 251 Lira ki,

Toplam olarak 29 774 205 Lira olarak tanzim ve takdim kılınmıştır.

Genel Müdürlüğün görev ve kuruluşu hakkındaki 5433 sayılı Kanununun 16 nci maddesinde «Katma bütçe giderlerin tamamının döner sermayenin yıllık sâfi gelirlerinden karşılanacağı» açıklanmış ise de kalkınma plân ve programlarının gerektirdiği yatırımlar için yapılması gereken ve yıllık tutarları (50 - 60) milyon lira arasında tesbit edilen döner sermaye yatırımları da döner sermayenin yıllık sâfi gelirlerinden karşılanmaktadır.

Döner sermayenin yıllık kârları, yılların zirai şartlarına göre (40 - 60) milyon arasında değişmekte olup hem kendi bünyesinde yapılan yatırımları hem de katma bütçenin cari ve transfer harcamalarını karşılamaya kifayet etmediğinden Kuruluş Kanununun 17 nci maddesine uyularak biriktirilmiş olan yedek sermaye de Bakanlar Kurulu kararı ile döner sermaye yatırımlarına harcanmıştır. Bu durum muvacehesinde katma bütçe bünyesinde yapılması Devlet Plânlama Teşkilâtınca uygun görülen yatırımların ancak Hazine'den yapılacak yardımla tahakkuku mümkün olacaktır. Bu sebeplerle 1970 yılı idare gelirlerini gösteren (B) cetvelinde Hazine'den yardım miktarı, katma bütçe yatırım miktarına mutabık olarak (18 800 000) lira gösterilmiş, (A/1) cari harcamalarla (A/3) transfer harcamaları cetvellerinde yer alan ödeneklerin karşılıkları ise katma bütçenin çeşitli gelirleriyle döner sermaye gelirlerinden karşılanmıştır.

(A/1) CARİ HARCAMALAR

(A/1) cari harcamalar cetvelinde ilk bakışta her ne kadar geçen yıla nazaran (96 630) lira fazlalık görülmekte ise de bu artış 1969 yılı Bütçemizin kabulünden sonra uygulanmış olan bazı kanunların icabettirdiği munzam ödenekler muvacehesinde gayret eüzdür.

Zira esas itibariyle geçen yıl bütçemize;

599 883 Lira	Emekli kesenekleri karşılıklarının % 6 dan % 14 e çıkarılmasından.
50 000 Lira	(D) cetvelinde yer alan hizmetlilerin tedavilerinin de kurumlarınca yaptırılmasından.
92 500 Lira	Kasa tazminatı almaya müstahak olanların şumulünün genişletilmesinden.
20 250 Lira	1969 bütçesine Karma Bütçe Komisyonunca eklenen 1 adet teknisyen kadrosuna ait ücret tutarından olmak üzere.

762 633 Lira eklenmesi gerekirken bu artışın (617 957) lirası bütçenin bünyesinden yapılabilecek tasarrufla karşılanmıştır.

İdarece, kuruluştan bu yana bütçeler döner sermayeden sağlanacak gelir imkân ve nisbeti göz önünde tutularak azami tasarruf düşüncesi içerisinde çok zaruri ve kanuni ihtiyaçlar göz önüne alınarak tesbit edilmektedir. Filhakika yıldan yıla genişliyen ve sözleşmeli çiftçilerle işbirliği halinde ekiliş sahası ve tohumluk tevzii iki katına çıkmış olan faaliyet ve hizmetlere rağmen geçen yıl bütçesine ciddi bir ilâve yapılmamıştır.

Teklif edilen ödeneklerin miktar ve mahiyetleri bölüm ve maddeler itibariyle aşağıda açıklanmıştır.

Bölüm Madde

12.000

PERSONEL GİDERLERİ :

12.110 Aylıklar :

5433 sayılı Kanuna ekli 1 ve 2 sayılı cetvelerde yazılı ve ayrıca 107 sayılı Kanunla kabul edilen toplam 493 kadrodan geçen yıl (L) cetveline alınmış olan 212 aded kadroya ilâveten halen münhal bulunan 18 aded Sivil Savunma Uzmanı kadrosundan 15 adedi de (L) cetveline alınmıştır. Bu suretle aylıklar maddesine geçen yıla nazaran (286 740) lira oksigi ile (2 851 200) lira ödenek hesabedilerek konulmuştur.

12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler :

Özel kanunu gereğince Maliye Bakanlığı Bütçesine konulan ödenekten bu tertibe aktarılacak suretiyle % 10 - 15 avans ödemeleri yapılmakta olduğundan bütçede tertibe yer verilmek ve aktarılacak ödenegin kaydını sağlamak üzere geçen yıl olduğu gibi (1) lira ödenek konulmuştur.

12.210 Hizmetliler ücreti :

Yurt çiftçisinin ihtiyacı olan tohumluğun temini için kalkınma plânlarıyla idaremize tevcih edilen muvazam görevlerin bu cümleden olarak sözleşmeli çiftçilerle olan muamele ve münasebetlerimizin yıldan yıla genişlemesi anuvacchesinde teknik elemana olan ihtiyaç da artmaktadır. Bu elemanların maaşlı kadrolara itibar göstermemeleri yüzünden bizzarure maaşlı kadrolardan 15 adedinin (L) cetveline alınmasına mukabil ihtiyaç olarak tesbit edilen 15 aded Ziraat Yüksek Mühendisi, teknisyen, zooteknist kadrosu (D) cetveline ilâve edilmiştir. Bu ilâvenin gerektirdiği ödenek tertibinden yapılacak tasarrufla karşılanacaktır.

12.230 Geçici hizmetliler ücreti :

(E) cetvelinden Bakanlar Kurulu kararı ile alınacak ve merkez ve işletmelerde ek görevle çalıştırılacak 15 aded barem içi doktor kadrosu için (135 000) lira,
Açılacak zirai alet, makina, traktör bakımı, çayır mera, teknik sulama, hayvancılık, ziraat sanatları, meyvecilik, bağcılık ve sebzeçilik kurslarında çalıştırılacak öğretililerin kısa süreli ücretleri için (2 517) lira olmak üzere geçen yıl olduğu gibi (137 517) lira ödenek konulmuştur.

12.260 Sözleşmeli personel ücreti :

Kuruluş Kanunumuzun 8 nei maddesiyle sözleşmeli avukat istihdamına cevaz verilmiştir. Tertibin muhafazası için (1) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

12.310 Çocuk zammı :

Merkez ve çiftliklerdeki memurlara 4598 sayılı Kanun gereğince verilecek çocuk zammını karşılamak üzere 1964 - 1968 yılları kesin harcamaları göz önünde tutularak geçen yıl olduğu gibi (60 000) lira ödenek konulmuştur.

12.320 Doğum yardımı :

Çocuğu doğan memurlara (200) lira ödeme yapılması 4598 sayılı Kanun gereği olup 1964 - 1968 ödemeleri göz önünde tutularak geçen yıl olduğu gibi (5 000) lira ödenek konulmuştur.

12.330 Ölüm yardımı :

Memurların veya eşlerinin ölümü halinde 4598 sayılı Kanun gereğince yapılacak yardımı karşılamak üzere 1964 - 1968 kesin harcamaları göz önünde tutularak geçen yıl olduğu gibi (13 500) lira ödenek konulmuştur.

12.340 Tedavi ve cenaze giderleri :

1969 yılı Bütçe Kanununun 37 ne maddesi (D) cetveli kadrolarında çalışan ücretli personelin tedavi giderlerinin de bağlı oldukları idarelerce ödenmesini gerekli kıldığından 272 eleman için 1964 - 1968 yıllarında yapılan masraf nazara alınarak 744 eleman için (50 000) lira fazlasıyla bu maddeye (100 000) lira ödenek konulmuştur.

12.350 Yakacak zammı :

Rakımı yüksek olan Alparslan Devlet Üretim Çiftliği memurlarına 4178 sayılı Kanun gereğince verilecek yakacak zammı için geçen yıl olduğu gibi (1 080) lira ödenek konulmuştur.

12.370 Emekli keseneği karşılıkları :

1101 sayılı Kanunla emekli keseneği kurum karşılığı nisbeti % 6 dan % 14 e çıkarılmış olduğundan 12.110 ve 12.210 neu maddelere konulmuş olan ödenekler toplamının % 14,5 u üzerinden hesab edilerek geçen yıldan (599 883) lira fazlasıyla ödenek konulması gerekmekte ise de münhaller sebebiyle yapılacak tasarruflar da nazara alınarak (1 154 446) lira ödenek konulmuştur.

TAMZMİNATLAR

12.520 Kasa tazminatı :

Evvelce 5433 ve 395 sayılı kanunlar uyarınca belirli memurlara verilmekte olan kasa tazminatının 1969 yılı Bütçe Kanunu ile şümülünün genişletilmesi sebebiyle geçen yıldan (92 500) lira fazlasıyla (220 000) lira ödenek konulmuştur.

12.590 Özel kanunları gereğince verilecek diğer tazminatlar :

Halen münhal bulunan maaşlı veteriner kadrolarına bir tâyin yapıldığı takdirde 883 sayılı Kanunun öngördüğü tazminatın da aktarma yolu ile sağlanacak ödenekten verilebilmesi için tertibin muhafazası maksadiyle (1) lira ödenek konulmuştur.

İKRAMİYE VE MÜKÂFATLAR

12.610 Yabancı dil ikramiyesi :

3656 sayılı Kanun gereğince yabancı dil öğrenen memurlara verilmesi gereken ikramiye için tertibin muhafazası maksadiyle (1) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

ÖDENEKLER

12.710 Temsil ödeneği :

5027 ve 7237 sayılı kanunlar gereğince Genel Müdür için ayda 350 lira hesabıyla (4 200) lira ödenek konulmuştur.

YOLLUKLAR

I - Yurt içi yollukları :

Yönetim yollukları :

12.811 Sürekli görev yollukları :

Yeniden veya naklen tâyin edilen yahut emekliye sevk olunan memurların yolluklarını karşılamak üzere 1964 - 1968 yılları giderleri göz önüne alınarak geçen yıl olduğu gibi (60 000) lira ödenek konulmuştur.

12.813 Geçici görev yolluğu :

Tarım işlerinin çiftliklerde mahallen görülmesi ve teknik icaplara uygun şekilde yürütülmesi için yapılması gerekli seyahatlerde merkezden işletmelere ve işletmelerden diğer işletmelere veya merkeze vukubulacak seyahatlerde görevli memurların ve sözleşmeli çiftçilerle olan münasebetlerin çoğalması ve görev hacminin genişlemesi sebebiyle bu münasebetlerin tanzim ve idamesi için görevlendirilecek elemanların yollukları için geçen yıllar masrafları da nazara alınarak (15 000) lira fazlasıyla (90 000) lira ödenek konulmuştur.

12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu :

Tertibin muhafazası için geçen yıl olduğu gibi (1) lira ödenek konulmuştur.

DENETİM YOLLUKLARI

12.821 Müfettişler geçici görev yolluğu :

Yıllık programları gereğince Tefiş Kurulu Başkanının bir yılda 140 gün ve 6 müfettişin yılda 365'er gün üzerinden alacakları yevmiye tutarları bilhesap geçen yıldan (1 525) lira fazlasıyla (113 950) lira olarak tesbit olunmuştur.

12.825 Devir - Teftiş yolluğu :

Genel Müdür ve dört genel müdür yardımcısının çiftliklere teftiş ve tetkik için yapacakları seyahatleri sebebiyle verilecek yollukları karşılamak üzere geçen yıl olduğu gibi (15 000) lira ödenek konulmuştur.

Öğretim yollukları :

12.832 Kongre ve konferans yolluğu :

Yurt içinde yapılacak kongre ve konferanslara katılacak elemanların yolluklarını karşılamak üzere bu maddeye geçen yıl olduğu gibi (5 000) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu :

Merkez ve işletmelerde açılacak teknik ve idari kurslara ve seminerlere ve diğer dairelerde açılacak seminer ve kurslara iştirak ettirilecek elemanların yolluklarını karşılamak üzere geçen yıl olduğu gibi (35 000) lira ödenek teklif edilmiştir.

12.834 Kurs yolluğu :

5433 sayılı Kanununun 2 nci maddesinin (F) fıkrası gereğince çiftliklerde açılacak çeşitli kurslara merkezden, çiftliklerden veya teşkilât dışından gönderilecek öğretici elemanların yolluklarını karşılamak üzere geçen yıldan (2 000) lira eksikliği ile (6 000) lira ödenek konulmuştur.

Diğer yolluklar :

12.841 Tedavi yolluğu :

Merkez ve işletmeler memur ve hizmetlilerinden hastalananların tedavileri için başka mahallere gönderilmeleri halinde yolluklarını karşılamak üzere geçen yıl olduğu gibi (7 000) lira ödenek konulmuştur.

II - Yurt dışı yollukları :

Yönetim yollukları :

12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu :

Tertibin muhafazası için geçen yıl olduğu gibi (1) lira ödenek konulmuştur.

Öğretim yollukları :

12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu :

Staj ve öğrenim için Batı Almanya'ya gönderilmesi düşünülen 3 teknik elemanın gidiş yolluk, masrafları olarak bilhesap geçen yıldan (10 000) lira eksikliği ile (20 000) lira ödenek konulmuştur.

12.872 Yurt dışı Kongre ve Konferans yolluğu :

Yurt dışı yapılacak Kongre ve Konferanslara iştirak zarureti hâsıl olduğu takdirde bu gideri karşılamak üzere geçen yıl ödeneği aynen konulmuştur.

12.873 Yurt dışı Araştırma ve inceleme yolluğu :

Zirai tekniğin ilerlemesi dolayısıyla dış ülkelerde incelenmesi gereken sulama tesisleri, hayvan bakım ve yetiştirilmesi, makinelerin kullanılması ve zirai işletmeciliğin gerektirdiği sair hususlar için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluklarını karşılamak üzere geçen yıl olduğu gibi bu maddeye (10 000) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

13.000

YÖNETİM GİDERLERİ :
GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR :

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri :

İdarenin kırtasiye ihtiyacını karşılamak üzere 1964 - 1968 yılları masrafları da göz önünde tutularak geçen yıl olduğu gibi (27 500) lira ödenek konulmuştur.

13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri :

İdarenin basılı kâğıt ve defter ihtiyacı için 1964 - 1968 yılları sarfları da nazara alınarak geçen yıldan (20 000) lira noksaniyle (20 000) lira ödenek konulmuştur.

13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri :

Yazı ve hesap makinaları ile diğer demirbaş eksiklerinin tamamlanması ve onarılması için 1964 - 1968 yılları masrafları nazara alınarak geçen yıldan (5 000) lira noksaniyle (20 000) lira ödenek konulmuştur.

13.140 Yayın alımları ve giderleri :

Sözleşmeli tohum Üretim ve dağıtım bölgeleri müdürlüklerinin ihtiyaçlarının karşılanması ve zirai bilgilere ait yerli ve yabancı yazıların alınması için bu maddeye (5 000) lira fazlasıyla (15 000) lira ödenek konulmuştur.

13.150 Yakacak alımları ve giderleri :

Kalorifer tesisatı Fuel - Oil ile çalışır duruma getirildiğinden sarfiyatın ne miktar olacağı tahmin edilememektedir. Bu sebeple 1964 - 1968 yılları nazara alınarak geçen yıldan (5 000) lira eksikliği ile (32 500) lira ödenek konulmuştur.

13.160 Hizmetli giyim alımları ve giderleri :

33 aded hizmetli için 33 kat elbise, 33 palto, 33 çift ayakkabı ve bir aded tulum bedeli bilhesap (17 752) lira olarak tesbit edilmiştir.

13.190 Diğer alımlar ve giderler :

Geçen yıllar masrafları nazara alınarak (300) lira eksikliği ile (1 200) lira ödenek konulmuştur.

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER :

13.210 Su giderleri :

İçme ve kulanma suyu ihtiyacı için teşkilatın başka binalarda da şubelerinin bulunması ve 1964 - 1968 yılları giderleri nazara alınarak geçen yıl gibi (10 000) lira ödenek konulmuştur.

13.220 Temizlik giderleri :

Temizlik malzeme ve giderlerini karşılamak üzere 1964 - 1968 yılları kesin harcamaları göz önüne alınarak geçen yıl olduğu gibi (6 000) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

13.230 Aydınlatma giderleri :

İdarenin bâzı şubelerinin başka binalara yerleştirilmiş olması geçen yıllar giderlerinin daha da artırılmasını gerektirmekte olmasına rağmen geçen yıl olduğu gibi (30 000) lira ödenek konulmuştur.

13.240 Bahçe giderleri :

Tertibin muhafazası için (1) lira ödenek konulmuştur.

13.290 Diğer yönetim giderleri :

13.210 - 13.240 ne maddelere girmiyen diğer yönetim giderleri için geçen yıldan (500) lira eksigi ile (2 000) lira ödenek konulmuştur.

ULAŞTIRMA GİDERLERİ :

13.410 Posta - Telgraf giderleri :

1964 - 1968 yılları kesin harcamaları göz önünde tutularak geçen yıldan (1 000) lira eksigi ile (24 000) lira ödenek konulmuştur.

13.420 Telefon giderleri :

1964 - 1968 yılları kesin harcamaları göz önünde tutularak geçen yıl olduğu gibi (45 000) lira ödenek konulmuştur.

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ :

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri :

İdare elinde mevcut 1 adet hizmet otosu ile çiftliklere devamlı seyahat yapılmaktadır. Çiftliklerle merkez arasındaki mesafe uzunluğu sebebiyle masraf artmaktadır. 1964 - 1968 yılları giderleri göz önünde tutularak geçen yıl olduğu gibi (11 000) lira ödenek konulmuştur.

14.000

HİZMET GİDERLERİ :

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ :

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri :

Yılı içinde zuhur edecek ihtiyaçların karşılanması maksadiyle geçen yıldan (2 500) lira eksigi ile (2 500) lira ödenek konulmuştur.

14.130 Mahkeme harçları ve giderleri :

Görülmekte olan dâvalarla açılacak dâvalar için ödenecek harc, resim, vergi delil tesbiti, bilirkişi ve hakem ücretleri ile diğer masrafları karşılamak üzere geçen yıl olduğu gibi (10 000) lira ödenek konulmuştur.

GÜVENLİK GİDERLERİ :

14.341 3325 sayılı Kanununun 3 ncu maddesinin gerektirdiği giderler :

Adı geçen kanununun Güvenlik giderleri ile ilgili 3 ncu maddesinin gerektireceği masraflar lüzumu halinde münakale ile sağlanmak üzere tertibin muhafazası için geçen yıl olduğu gibi (1) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

- 14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan Tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği giderler :**
Lüzumu halinde münakale yolu ile ihtiyaç karşılanmak üzere tertibin muhafazası maksadıyla geçen yıl olduğu gibi (1) lira ödenek konulmuştur.
- EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ :**
- 14.520 Burs giderleri :**
Ankara, Erzurum ve Ege Ziraat Fakültelerinde idaremiz hesabına burslu olarak okutulan 12 öğrenci için ayda (350) lira ve beher kursiyer için yılda (100) lira sair masraf hesabıyla geçen yıl olduğu gibi (51 600) lira ödenek konulmuştur.
- 14.540 Araştırma ve inceleme giderleri :**
İdaremiz elemanlarının merkez ve çiftliklerde ve diğer kurum ve teşekküllerde açılacak kurs ve seminerlere iştirak ettirilme-lerini ve bu iştirak maksadıyla yapılacak masrafları ve iştirak paylarını karşılamak üzere geçen yıl olduğu gibi (25 000) lira ödenek konulmuştur.
- 14.550 Staj ve öğrenim giderleri :**
Staj ve öğrenim için Batı Almanya'ya gönderilecekleri 12.871 nci maddede açıklanan 3 elemanın aylık tahsisat farkları ve diğer masrafları için bilhesap (30 000) lira ödenek konulmuştur.
- TARIM HİZMETLERİ GİDERLERİ :**
- Tarım işleri giderleri :**
- 14.811 Büro giderleri :**
5433 sayılı Kanununun 2 nci maddesinin (F) fıkrası gereğince çiftliklerde çiftçiler için açılacağı 12.230 ncu madde münasebetiyle beyan edilen kurslara lüzumlu büro giderlerinin karşılanması için 1964 - 1968 yılları kesin masrafları göz önünde tutularak geçen yıldan (3 000) lira eksikliği ile (5 000) lira ödenek konulmuştur.
- 14.812 Ulaştırma giderleri :**
14.811 nci madde vesilesiyle açıklanan çiftçilere ait kurslarda yapılacak ulaştırma giderlerini karşılamak üzere 1967 kesin sar- fiyatı göz önünde tutularak geçen yıl olduğu gibi (2 000) lira ödenek konulmuştur.
- 14.813 Taşıt işletme ve onarma giderleri :**
Çiftliklerde çiftçiler için açılacak kurslara tahsis edilecek araçların işletme ve onarma giderleri için geçmiş yılların kesin har- camaları nazara alınarak (3 000) lira ödenek konulmuştur.
- 14.814 Kira bedeli :**
Çiftliklerde çiftçiler için açılacak kurslar sebebiyle kiralama lüzumu hâsıl olduğu takdirde kullanılmak üzere (500) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

- 14.815 Giyim - kuşam alım ve giderleri :**
Çiftliklerde çiftçiler için açılacak kurslarda görevlendirilecek öğretici ve diğer elemanların iş tutumu ve iş gönlüğü gibi ihtiyaçları için geçen yıl olduğu gibi (2 500) lira ödenek konulmuştur.
- 14.816 Malzeme alım ve giderleri :**
Çiftliklerde çiftçiler için açılacak kurslara iştirak edecek kursiyerlerin iye ve ibate giderleri ile kursiyerlere gösterilmek ve tatbik edilmek üzere satın alınacak malzeme ve aletlerin bedelleri için 1964 - 1968 kesin harcamaları göz önünde tutularak (20 000) lira ödenek konulmuştur.
- 14.819 Diğer alımlar ve giderler :**
14.811 - 14.816 net maddelere girmeyen diğer kurs giderleri için (2 000) lira ödenek konulmuştur.
- 15.000 KURUM GİDERLERİ :**
OKULLAR GİDERLERİ :
İlkokullar giderleri :
- 15.211 Büro giderleri :**
5433 sayılı Kuruluş Kanununun 12 net maddesi gereğince çiftliklerde açılmış bulunan 13 adet ilkokulun büro giderlerini karşılamak üzere geçen yıl ödeneği aynen konulmuştur.
- 15.216 Malzeme alım ve giderleri :**
Çiftliklerde açılmış olan ilkokulların malzeme ihtiyaçlarını karşılamak üzere 1964 - 1968 kesin harcamaları göz önünde tutularak (5 000) lira ödenek konulmuştur.
- 15.219 Diğer alım ve giderler :**
Çiftliklerde açılmış olan ilkokulların 15.211 - 15.216 net maddeler dışında kalan diğer ihtiyaçları için (2 000) lira ödenek konulmuştur.
- 16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER :**
PROPAGANDA VE TANITMA GİDERLERİ :
- 16.370 İç fuar ve sergiler giderleri :**
Örnek çalışmalarımızın yurt içinde açılacak fuar ve sergilerin lüzumlu görüleceklerinde teşhiri için (10 000) lira ödenek konulmuştur.
- 16.390 Diğer propaganda ve tanıtma giderleri :**
Çiftçiler için tarla günleri yapılarak yeni ekim usulleri ve ekipmanlar hakkında bilgi verilmesi, tohumlukların üretimi ve dağıtımını ile demonstratif çalışmaları karşılamak üzere (15 000) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ :

16.710 Temsil giderleri :

Sözleşmeli çiftçilerle ve idare ile münasebeti bulunan diğer iş sahipleri ile yapılan temaslar ve Genel Müdürlüğe yapılan ziyaretler sebebiyle gerekli ağırlama masrafları için (7 500) lira ödenek konulmuştur.

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ :

16.810 Bina onarımı :

Merkezde ve çiftliklerde Katma Bütçe ödeneği ile inşa edilmiş bulunan idare binalarının ve tohumluk tesisleri ile memur lojmanlarının onarımları için (80 000) lira ödenek konulmuştur.

16.820 Makina ve teçhizat onarımı :

Genel Müdürlükte mevcut su soğutma cihazları ile buz dolaplarının bakım ve onarımı için (1 000) lira ödenek konulmuştur.

(A/2) Yatırım harcamaları

Karşılığı Hazine yardımıyla sağlanmak üzere 1970 yılı Katma Bütçemizin (20 000 000) liralık yatırım yapılması Devlet Planlama Teşkilâtınca uygun görülmüştür. Bu paradan % 6 indirim yapılmış olduğundan;

a) 21.000 neî etüt ve proje giderleri bölümüne (2 450 000) lira ayrılmıştır. Bunun (2 200 000) lirası aynı bölümün 21.121 neî maddesinde damızlık hayvan mübayaa ve ithaline ve (100 000) lirası da bu mübayaa ile görevlendirilecek elemanların yolluklarına ayrılmış olduğundan hakikatte etüt ve proje giderlerine 22.111 neî maddeden ayrılmak suretiyle 21.111 neî maddeye (50 000) lira, teknik personel ücretlerine 21.112 neî madde ile (50 000) lira, teknik personel geçici görev yolluklarına (50 000) lira olmak üzere cem'an (150 000) lira ödenek konulmuştur.

b) 22.000 neî yapı tesis ve büyük onarım giderleri bölümüne (13 240 000) lira ayrılmıştır. Bunun (13 000 000) lirası yapı tesis ve büyük onarım giderleri ile ilgili 22.111 neî maddede, 165 900 lirası 22.112 neî teknik personel ücreti ve (74 100) lirası da 22.113 neî teknik personel geçici görev yollukları maddelerinde yer almıştır.

c) 23.000 neî makina teçhizat ve taşıt alımları ve onarımları bölümüne (3 110 000) lira ayrılmıştır. Bu ödeneğin (2 860 000) lirası 23.111 neî maddede makina ve teçhizat alımlarına, (250 000) lirası da 23.112 neî maddede taşıt alımlarına ait bulunmaktadır.

(A/3) Transfer harcamaları

II - Transferler

34.000

MALİ TRANSFERLER :

BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDEMELER :

34.250 580 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine göre Millî Produktivite Merkezine ödenecek aidat :

Bölüm Madde

580 sayılı Kanununun 13 ncu maddesine göre Millî Prodüktivite Merkezine maktuan ödenmesi gerekmekte olan (5 000) lira ay-
nen konulmuştur.

FONLARA KATILMA VE ÖDEMELER :

34.620 7126 sayılı Kanun gereğince Sivil savunma yardım fonu :

Hazineden yardım görmekte olduğumuzdan 7126 sayılı Kanununun 37 nei maddesinin (c) fıkrası dışında kalmaktayız. Tertibin
muhafazası için (1) lira ödenek konulmuştur.

34.630 6085 sayılı Kanununun 56 ncı maddesi gereğince sigorta fonu :

İdareye ait 1 adet hizmet otosu için sigorta fonuna yatırılmak üzere (100) lira ödenek konulmuştur.

35.000

SOSYAL TRANSFERLER :

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER :

35.210 % 1 ek karşılıklar :

Emekli Sadığına ödenmek üzere geçen yıldan (5 700) lira noksaniyle (79 617) lira ödenek konulmuştur.

35.220 Emekli ikramiyesi :

1970 yılında yaş haddini dolduracak veya arzusuyla emekliye ayrılacakların adedi ve müstahak olacakları ikramiye miktarı naza-
ra alınarak (125 000) lira ödenek konulmuştur.

35.230 Sandık yönetim giderleri :

Emekli Sandığının bildirdiği nisbet dâhilinde (100 000) lira ödenek konulmuştur.

35.240 Diğer ödemeler :

Emekli Sandığına yapılacak diğer ödemeleri karşılamak üzere (1 000) lira ödenek konulmuştur.

DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR :

35.710 Memur ve hizmetliler ögü yemekleri için Devlet Üretim Çiftlikleri Yardımlaşma Sandığına :

Mevcut memur ve hizmetlilerin % 60 ı için yevmiye (125) kuruş üzerinden 230 gün itibariyle hesaplanarak (48 530) lira öde-
nek konulmuştur.

36.000

BORÇ ÖDEMELERİ :

36.310 Kamu iktisadi teşebbüslerine geçen yıllar borçları :

Tertibin muhafazası için (1) lira ödenek konulmuştur.

Bölüm Madde

36.320 Diğer geçen yıllar borçları :

Geçen yıllardan tahakkuk etmiş olan aylık, tedavi masrafı ve sürekli görev yolluğu gibi borçların ödenmesi için (50 000) lira ödenek konulmuştur.

36.400 ilâma bağlı borçlar :

İdare aleyhine açılmış (600 000) lira civarında alacak dâvası mevcut ise de henüz kesinleşmemiş olduğundan ne zaman ödeneceği belli değildir. Zaruret halinde Maliye Bakanlığınca artırılmak üzere geçen yıl olduğu gibi (1) lira ödenek konulmuştur.

36.600 Geriverilecek paralar :

Tertibin muhafazası için (1) lira ödenek konulmuştur.

B — GELİR BÜTÇESİ

Bütçe Kanun Lâyihasının 2 nci maddesiyle ilgili bulunan (B) cetveli, aşağıdaki hususlar göz önünde tutularak tanzim olunmuştur. 5433 sayılı Kuruluş Kanunumuzun 16 nci maddesinde «Katma Bütçe giderlerinin tamamının döner sermayenin yıllık sâfi gelirlerinden karşılanacağı» yazılı olduğundan (A/1) ve (A/3) işaretli cetvellerde tesbit edilen (10 974 205) liralık gider karşılığının bu hükme uyularak döner sermayenin gelirlerinden karşılanması tabii ise de Devlet Planlama Teşkilâtınca Kalkınma Programının tabakkuku için idaremiz Katma Bütçesinde yer alması uygun görülen (18 800 000) liralık yatırım projesi tutarının Hazineden yapılacak yardımla karşılanması öngörülmüş ve esasen döner sermaye gelirleri döner sermaye ile yapılacak yatırımları dahi karşılamıyacak durumda bulunmuş olduğundan :

- | | |
|---|-----------------|
| a) 61.110 ncu döner sermaye gelirleri maddesinden | 10 900 000 Lira |
| b) Katma bütçe tatbikatından elde edilecek gelirlerle lojman kiralarnı ilgilendiren 63.300 ncü çeşitli gelirler maddesinden | 74 205 » |
| c) 72.100 ncü Hazine yardımı maddesinden de | 18 800 000 » |
- Tahmin ve tesbit edilmiştir.

Diğer cetveller

Kanun tasarısnın 3 ncü ve mütaakip maddelerinde sözü edilen cetveller usulüne uygun olarak tanzim ve tasarıya ekli olarak arz ve taktim kılınmıştır.

Bütçe Karma Komisyonu raporu

Türkiye Büyük Millet Meclisi

Bütçe Karma Komisyonu

Esas No. : 1/291

Karar No. : 52

28 . 4 . 1970

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

17 . 4 . 1970 tarihinde Millet Meclisine sunulup bilâhara komisyonumuza havale edilen (Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarısı) ilgili Tarım Bakanı, genel müdür ve Maliye Bakanlığı temsilcilerinin de katıldıkları birleşimde görüşüldü;

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarısında, sıra ile (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, cari harcamalar için (10 564 954) lira, yatırım harcamaları için (18 800 000) lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (409 251) lira ödenek konulmak suretiyle söz konusu genel müdürlüğün (Gider Bütçesindeki harcamalar toplamı (29 774 205) lira ödenek teklif edilmektedir.

Sayın üyelerimiz görüşlerini beyan ile önümüzdeki yıllarda göstereceği faaliyetler ve beklenen sonuçlar üzerinde kişisel temenni ve düşüncelerini açıklamışlar, ilgili Tarım Bakanı ve diğer sorumluların verdikleri geniş bilgilerden sonra maddelerin müzakeresine geçilerek, maddeler ve bağlı cetveller tasarıda olduğu gibi aynen kabul edilmiştir.

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan Sakarya <i>N. Bayar</i>	Başkan V. Aydın <i>İ. C. Ege</i>	Sözcü Ankara <i>M. K. Yılmaz</i>	Kâtip Erzurum <i>R. Danışman</i>	Afyon K. <i>H. Dincer</i>	Ankara <i>Y. Köker</i>
Ankara <i>H. T. Toker</i>	Ankara <i>İ. Yetiş</i>	Bolu <i>H. İ. Cop</i>	Bolu Söz hakkım mahfuzdur. <i>K. Demir</i>	Burdur <i>N. Yavuzkan</i>	C. S. Üyesi <i>R. Üner</i>
Edirne <i>M. Harmancıoğlu</i>	Elâzığ <i>Ö. P. Sanaç</i>	Eskişehir <i>M. İ. Anıç</i>	Hatay Söz hakkım mahfuzdur. <i>H. Özkan</i>	İçel <i>C. Okyayuz</i>	İstanbul <i>O. C. Fersoy</i>
İstanbul Söz hakkım mahfuzdur. <i>L. Yurdoğlu</i>	İzmir <i>M. Akau</i>	İzmir Söz hakkım mahfuzdur. <i>C. Karagözoğlu</i>	İzmir Muhhalifim <i>T. Orhon</i>	Kars <i>K. Okyay</i>	Kastamonu Söz hakkım mahfuzdur. <i>H. Tosyalı</i>

Kütahya
İ. E. Erdinç

Manisa
O. Karasmanoğlu

Manisa
H. Okçu

Maras
A. İmamoğlu

Maras
A. Karaküçük

Tabii Üye
Söz hakkım mahfuzdur.
S. Özgür

Tokat
İ. H. Balci

Trabzon
A. Ş. Ağanoğlu

Trabzon
Muhâlifim
A. R. Uzunçer

Uşak
M. F. Atayurt

Uşak
O. Deniz

Urfa
Söz hakkım mahfuzdur.
İ. E. Karakapıcı

Zonguldak
K. Nedimoğlu

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün cari harcamaları için (A/1) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (10 564 954) lira, yatırım harcamaları için (A/2) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (18 800 000) lira, sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (A/3) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (409 251) lira ki, toplam olarak (29 774 205) lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün gelirleri bağli (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (29 774 205) lira olarak tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nünce 1970 bütçe yılında elde edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağli (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tahsiline 1970 bütçe yılında da devam olunur.

MADDE 4. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün 30 . 6 . 1939 tarihli ve 3656 sayılı Kanununun 19 ncu maddesine giren hizmetlerine ait kadrolar, bağli (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

3656 sayılı Kanununun 9 ncu maddesi gereğince geçici mahiyetteki hizmetler için Bakanlar Kurulu kararı ile kadro alınabilecek tertipler bağli (E) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu kadrolar ertesi yıl Bütçe kanunu tasarısı ile Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması şarttır.

MADDE 5. — Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü'nün kuruluşu hakkındaki 7 . 6 . 1949 tarih ve 5433 sayılı Kanuna bağli 1, 2 sayılı cetvellerde yazılı kadrolardan, ilişik (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1970 bütçe yılında kullanılamaz.

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1970 yılı Bütçe kanunu tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

Hükümetin teklifi

MADDE 6. — (Geçen yıllar borçları) maddelerindeki ödeneğin yetmemesi halinde :

a) 1969 yılı bütçesindeki tertibinde karşılığı bulunan borçlar ilgili oldukları hizmet tertiplerinden bu maddelere,

b) 1928 - 1968 bütçe yıllarına aid olup da Muhasebe Umumiye Kanununun 93 ncu maddesine göre zamanaşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1970 yılı bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya (Aylık ve ücretler kesimleri hariç) (A/1), (A/2) ve (A/3) cetvellerine dâhil ödeneklerden (Geçen yıllar borçları) maddelerine,

Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

MADDE 7. — Gider bölümlerinden yapılacak haremalara ait formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 8. — Bu kanun 1 Mart 1970 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 9. — Bu kanunu Maliye ve Tarım bakanları yürütür.

(Bütçe Karma Komisyonunun değişikliği)

MADDE 6. — Tasarımın 6 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Tasarımın 7 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Tasarımın 8 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Tasarımın 9 ncu maddesi aynen kabul edilmiştir.

Başbakan <i>S. Demirel</i>	Devlet Bakanı <i>R. Sezgin</i>	Devlet Bakanı <i>H. Atabeyli</i>	Devlet Bakanı <i>T. Bilgin</i>	Adalet Bakanı <i>Y. Z. Önder</i>	Millî Savunma Bakanı <i>A. Topaloğlu</i>
İçişleri Bakanı <i>H. Menteseoğlu</i>	Dışişleri Bakanı <i>I. S. Çağlayançil</i>	Maliye Bakanı <i>M. Erez</i>	Millî Eğitim Bakanı <i>O. Oğuz</i>	Bayındırlık Bakanı <i>T. Gülez</i>	Ticaret Bakanı <i>G. Titrek</i>
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>V. A. Özkan</i>	Güm. ve Tekel Bakanı <i>A. I. Birincioğlu</i>	Tarım Bakanı <i>I. Ertem</i>	Ulaştırma Bakanı <i>N. Mentese</i>	Çalışma Bakanı <i>S. Öztürk</i>	Sanayi Bakanı <i>S. Kılıç</i>
En. ve Ta. Kay. Bakanı <i>S. O. Arıcı</i>	Turizm ve Ta. Bakanı <i>N. Cevheri</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>H. Nakiboğlu</i>	Köy İşleri Bakanı <i>T. Kapanlı</i>	Orman Bakanı <i>H. Özalp</i>	Gençlik ve Spor Bakanı <i>I. Sezgin</i>

(A/1) CARİ HARCAMALAR

1970 yılı için

Bölüm	Madde	Ödenenin çeşidi	1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
12.000		PERSONEL GİDERLERİ		9 847 521		10 024 399		10 024 399
		AYLIKLAR						
		Kesim toplamı	3 137 941		2 851 201		2 851 201	
	12.110	Aylıklar	3 137 940		2 851 200		2 851 200	
	12.150	819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler		1		1		1
		ÜCRETLER						
		Kesim toplamı	5 531 308		5 248 018		5 248 018	
	12.210	Hizmetliler ücreti	5 393 790		5 110 500		5 110 500	
	12.230	Geçici hizmetliler ücreti	137 517		137 517		137 517	
	12.260	Sözleşmeli personel ücreti		1		1		1
		SOSYAL YARDEMLER						
		Kesim toplamı	684 143		1 334 026		1 334 026	
	12.310	Çocuk zammı	60 000		60 000		60 000	
	12.320	Doğum yardımı	5 000		5 000		5 000	
	12.330	Ölüm yardımı	13 500		13 500		13 500	
	12.340	Tedavi ve cenaze giderleri	50 000		100 000		100 000	
	12.350	Yakacak zammı	1 080		1 080		1 080	
	12.370	Emekli keseneği karşılıkları	554 563		1 154 446		1 154 446	
		TAZMİNATLAR						
		Kesim toplamı	127 501		220 001		220 001	
	12.520	Kasa tazminatı	127 500		220 000		220 000	
	12.590	Özel kanunları gereğince verilen tazminatlar		1		1		1

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 yılı için					
			1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		IKRAMİYELER VE MUKÂFATLAR						
	12.610	Yabancı dil ikramiyesi		1		1		1
		ÖDENEKLER						
	12.710	Temsil ödeneği	4 200		4 200			4 200
		YOLLUKLAR Kesim toplamı	362 427		366 952			366 952
		<i>I - Yurt içi yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.811	Sürekli görev yollukları	60 000		60 000			60 000
	12.813	Geçici görev yolluğu	75 000		90 000			90 000
	12.814	Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici görev yolluğu		1		1		1
		DENETİM YOLLUKLARI						
	12.821	Müfettişler geçici görev yolluğu	112 425		113 950			113 950
	12.825	Devir - teftiş yolluğu	15 000		15 000			15 000
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.832	Kongre ve konferans yolluğu	5 000		5 000			5 000
	12.833	Araştırma ve inceleme yolluğu	35 000		35 000			35 000
	12.834	Kurs yolluğu	8 000		6 000			6 000
		DİĞER YOLLUKLAR						
	12.841	Tedavi yolluğu	7 000		7 000			7 000
		(Yurt içi yollukları toplamı : 331 951)						
		<i>II - Yurt dışı yollukları</i>						
		YÖNETİM YOLLUKLARI						
	12.853	Yurt dışı geçici görev yolluğu		1		1		1

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1970 yılı için					
			1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ÖĞRETİM YOLLUKLARI						
	12.871	Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	30 000		20 000		20 000	
	12.872	Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	5 000		5 000		5 000	
	12.873	Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu (Yurt dışı yollukları toplamı : 35 001)	10 000		10 000		10 000	
13.000		YÖNETİM GİDERLERİ		284 201		261 953		261 953
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR						
		Kesim toplamı	154 700		133 952		133 952	
	13.110	Kırtasiye alımları ve giderleri	27 500		27 500		27 500	
	13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri	40 000		20 000		20 000	
	13.130	Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri	25 000		20 000		20 000	
	13.140	Yayın alımları ve giderleri	10 000		15 000		15 000	
	13.150	Yakacak alımları ve giderleri	37 500		32 500		32 500	
	13.160	Hizmetli giyim alımları ve giderleri	13 200		17 752		17 752	
	13.190	Diğer alımlar ve giderleri	1 500		1 200		1 200	
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDERLER						
		Kesim toplamı	48 501		48 001		48 001	
	13.210	Su giderleri	10 000		10 000		10 000	
	13.220	Temizlik giderleri	6 000		6 000		6 000	
	13.230	Aydınlatma giderleri	30 000		30 000		30 000	
	13.240	Bahçe giderleri	1		1		1	
	13.290	Diğer yönetim giderleri	2 500		2 000		2 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin geçidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		ULAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	70 000		69 000		69 000	
	13.410	Posta - telgraf giderleri	25 000		24 000		24 000	
	13.420	Telefon giderleri	45 000		45 000		45 000	
		TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDERLERİ						
	13.520	Hizmet taşıtları işletme ve onarma giderleri	11 000		11 000		11 000	
14.000		HİZMET GİDERLERİ		201 102		154 102		154 102
		GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	15 000		12 500		12 500	
	14.110	Yangından korunma ve sigorta giderleri	5 000		2 500		2 500	
	14.130	Mahkeme haraları ve giderleri	10 000		10 000		10 000	
		GÜVENLİK GİDERLERİ						
		Kesimtoplamı	2		2		2	
	14.341	3325 sayılı Kanununun 3 ncu maddesinin gerektirdiği giderler	1		1		1	
	14.342	7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan Tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği giderler	1		1		1	

1970 yılı için

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	116 600		106 600		106 600	
	14.520	Burs giderleri	51 600		51 600		51 600	
	14.540	Araştırma ve inceleme giderleri	25 000		25 000		25 000	
	14.550	Staj ve öğrenim giderleri	40 000		30 000		30 000	
		TARIM HİZMETLERİ GİDERLERİ						
		Kesim toplamı	69 500		35 000		35 000	
		TARIM İŞLERİ GİDERLERİ						
	14.811	Büro giderleri	8 000		5 000		5 000	
	14.812	Ulaştırma giderleri	2 000		2 000		2 000	
	14.813	Taahhüt işleme ve onarma giderleri	4 500		3 000		3 000	
	14.814	Kira bedeli	500		500		500	
	14.815	Giyim - kuşam alım ve giderleri	2 500		2 500		2 500	
	14.816	Malzeme alım ve giderleri	50 000		20 000		20 000	
	14.819	Diğer alım ve giderleri	2 000		2 000		2 000	
15.000		KURUM GİDERLERİ		11 000		11 000		11 000
		OKULLAR GİDERLERİ Kesim toplamı	11 000		11 000		11 000	
		İLKOKULLAR GİDERLERİ						
	15.211	Büro giderleri	4 000		4 000		4 000	
	15.216	Malzeme alım ve giderleri	5 000		5 000		5 000	
	15.219	Diğer alım ve giderleri	2 000		2 000		2 000	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için		Hükümetçe istenen		Komisyoneca kabul edilen	
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Madde Lira	Bölüm toplamı Lira		
16.000	ÇEŞİTLİ GİDERLER			124 500		113 500				113 500
	PROPAGANDA VE TANITMA GİDERLERİ									
		Kesim toplamı		25 000		25 000				25 000
	16.370	İç fuar ve sergiler giderleri		10 000		10 000				10 000
	16.390	Diğer propaganda ve tanıtma giderleri		15 000		15 000				15 000
	TEMSİL - AĞIRLAMA VE TÖREN GİDERLERİ									
	16.710	Temsil giderleri		7 500		7 500				7 500
	BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDERLERİ									
		Kesim toplamı		92 000		81 000				81 000
	16.810	Bina onarımı		90 000		80 000				80 000
	16.820	Makina ve teçhizat onarımı		2 000		1 000				1 000
12.000	PERSONEL GİDERLERİ									
		Bölümü toplamı		9 847 521		10 024 399				10 024 399
13.000	YÖNETİM GİDERLERİ									
		Bölümü toplamı		284 201		261 953				261 953
14.000	HİZMET GİDERLERİ									
		Bölümü toplamı		201 102		154 102				154 102
15.000	KURUM GİDERLERİ									
		Bölümü toplamı		11 000		11 000				11 000
16.600	ÇEŞİTLİ GİDERLER									
		Bölümü toplamı		124 500		113 500				113 500
	CARİ HARCAMALAR TOPLAMI			10 468 324		10 564 954				10 564 954

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
21.000	ETÜT VE PROJE GİDERLERİ			4 300 000		2 450 000		2 450 000
	TARIM SEKTÖRÜ Kesim toplamı		4 300 000		2 450 000		2 450 000	
	21.111	Etüt ve proje giderleri	100 000		50 000		50 000	
	21.112	Teknik personel ücretleri	175 000		50 000		50 000	
	21.113	Teknik personel geçici görev yollukları	25 000		50 000		50 000	
	21.121	Damızlık hayvan mubayaa ve ithali	3 800 000		2 200 000		2 200 000	
	0	Teknik personel ücretleri	100 000					
	21.123	Teknik personel geçici görev yollukları	100 000		100 000		100 000	
22.000	YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ			39 650 000		13 240 000		13 240 000
	TARIM SEKTÖRÜ Kesim toplamı		39 650 000		13 240 000		13 240 000	
	22.111	Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri	32 530 875		13 000 000		13 000 000	
	22.112	Teknik personel ücretleri	1 732 500		165 900		165 900	
	22.113	Teknik personel geçici görev yollukları	86 625		74 100		74 100	
	0	Ağaçlandırma giderleri	800 000					
	0	Arazi developmanı giderleri	4 500 000					

Bölüm	Madde	Ödenğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		11 050 000		3 110 000		3 110 000
		TARIM SEKTÖRÜ						
		Kesim toplamı	10 950 000		3 110 000		3 110 000	
	23.111	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları	7 675 000		2 860 000		2 860 000	
	23.112	Taşıtlar alımları	3 175 000		250 000		250 000	
	0	Teknik personel ücretleri	100 000					
		HİZMET SEKTÖRÜ						
	0	Taşıtlar alımları	100 000					
21.000		ETÜT VE PROJE GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		4 300 000		2 450 000		2 450 000
22.000		YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ						
		Bölümü toplamı		39 650 000		13 240 000		13 240 000
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI						
		Bölüm toplamı		11 050 000		3 110 000		3 110 000
		YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI		55 000 000		18 800 000		18 800 000

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
		<i>II - Transferler</i>						
34.000		MALİ TRANSFERLER		5 101		5 101		5 101
		BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDEMELER						
34.250		580 sayılı Kanunun 13 nci maddesine göre Millî Prodüktivite Merkezine öde- cek aidat	5 000		5 000		5 000	
		FONLARA KATILMA VE ÖDEMELER						
		Kesim toplamı	101		101		101	
34.620		7126 sayılı Kanun gereğince sivil savun- ma yardım fonu	1		1		1	
34.630		6085 sayılı Kanunun 56 nci maddesi ge- reğince sigorta fonu	100		100		100	
35.000		SOSYAL TRANSFERLER		257 347		354 147		354 147
		EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER						
		Kesim toplamı	208 817		305 617		305 617	
35.210		% 1 ek karşılıkları	85 317		79 617		79 617	
35.220		Emekli ikramiyesi (Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)	77 500		125 000		125 000	

Bölüm	Madde	Ödenğin çeşidi	1970 yılı için					
			1969 ödeneği		Hükümetçe istenen		Komisyonca kabul edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
	35.230	Sandık yönetim giderleri	45 000		100 000		100 000	
	35.240	Diğer ödemeler	1 000		1 000		1 000	
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR						
	35.710	Memur ve hizmetliler öğle yemekleri için Devlet Üretme Çiftlikleri Yardımlaşma Sandığına	48 530		48 530		48 530	
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ		25 451		50 003		50 003
		GEÇEN YILLAR BORÇLARI						
		Kesim toplamı	25 000		50 001		50 001	
	36.310	Kamu İktisadi Teşebbüslerine geçen yıllar borçları			1		1	
	36.320	Diğer geçen yıllar borçları	25 000		50 000		50 000	
	36.400	Hâma bağlı borçlar	1		1		1	
		(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya Maliye Bakanı yetkilidir.)						
	36.600	Geriverilecek paralar	450		1		1	

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	1969 ödeneği		1970 yılı için			
			Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Hükümetçe istenen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira	Komisyonca kabul edilen Madde Lira	Bölüm toplamı Lira
34.000		MALİ TRANSFERLER Bölümü toplamı		5 101		5 101		5 101
35.000		SOSYAL TRANSFERLER						
		Bölümü toplamı		257 347		354 147		354 147
36.000		BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı		25 451		50 603		50 003
		SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI TOPLAMI		287 899		409 251		409 251

B — CETVELİ

Bölüm	Madde	Gelirin çeşidi	1970 yılı için					
			1969 yılı tahminleri		Hükümetçe tahmin edilen		Komisyoneca tahmin edilen	
			Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı	Madde	Bölüm toplamı
			Lira	Lira	Lira	Lira	Lira	Lira
		<i>B/2 — Vergi dışı gelirleri</i>						
61.000		DEVLETÇE YÖNETİLEN KURUMLAR HASILATI		10 700 000		10 900 000		10 900 000
	61.110	Döner sermaye gelirleri	10 700 000		10 900 000		10 900 000	
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER		56 223		74 205		74 205
	63.300	Çeşitli gelirler	56 223		74 205		74 205	
72.000		ÖZEL GELİRLER		55 000 000		18 800 000		18 800 000
	72.100	Hazine yardımı	55 000 000		18 800 000		18 800 000	
61.000		KURUMLAR HASILATI						
		Bölümü toplamı		10 700 000		10 900 000		10 900 000
63.000		ÇEŞİTLİ GELİRLER		56 223		74 205		74 205
		Bölümü toplamı		56 223		74 205		74 205
72.000		ÖZEL GELİRLER		55 000 000		18 800 000		18 800 000
		Bölümü toplamı		55 000 000		18 800 000		18 800 000
		GELİRLER GENEL TOPLAMI		65 756 223		29 774 205		29 774 205

DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

(C) CETVELİ

Vergilerin, resimlerin ve başka gelirlerin
dayanakları

Ö Z E T İ

Çeşidi Tarihi Numarası

Kanun 7 . 6 . 1949 5433 Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü Görev ve Kuruluş Kanunu

(D) CETVELİ

D.	Memuriyetin Nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Ücret	D.	Memuriyetin adı	Aded	Aylık
	MERKEZ			8	Teknisyen	4	600	6	Daktilo	3	800
1	Yüksek Mühendis veya Mühendis	10	1 750	9	»	5	500	7	»	2	700
2	Yüksek Mühendis veya Mühendis	2	1 500	4	Ressam	1	1 100	8	»	3	600
4	Yüksek Mühendis veya Mühendis	11	1 100	7	»	1	700	9	»	3	500
5	Yüksek Mühendis veya Mühendis	2	950	4	Sondör	1	1 100	11	»	2	400
6	Yüksek Mühendis veya Mühendis	8	800	1	Avukat	1	1 750	12	»	1	350
2	Teknisyen - Veteriner	1	1 500	5	»	1	950	7	Dağıtıcı	2	700
2	»	4	1 500	3	Topograf	2	1 250	8	»	1	600
3	»	6	1 250	2	Memur	1	1 500	9	»	1	500
4	»	6	1 100	3	»	3	1 250	7	Takipeci	1	700
5	»	10	950	4	»	4	1 100	10	Gece bekçisi	1	450
6	»	2	800	5	»	7	950	11	» »	1	400
7	»	2	700	6	»	2	800	9	Ödaci başı	2	500
				7	»	10	700	10	Ödaci	6	450
				8	»	2	600	11	»	5	400
				9	»	3	500	12	»	2	350
				11	»	4	400	13	»	1	300
				5	Daktilo	2	950	7	Kaloriferci	1	700

D.	Memuriyetin növ'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin növü	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin növ'i	Aded	Aylık
7	Elektrikeri	1	700	1	Teknisyen	2	1 750	7	Hastabakıcı	5	700
12	Kapıcı	1	350	2	»	1	1 500	8	»	2	600
8	Tercüman	1	600	3	»	4	1 250	10	»	1	450
10	Vezeñdar yardımcısı	1	450	4	»	10	1 100	12	»	1	350
				5	»	21	950	4	Memur	2	1 100
	Toplam	160	140 900	6	»	20	800	5	»	4	950
	İŞLETMELER			7	»	12	700	6	»	9	800
1	Yüksek Mühendis veya Mühendis	2	1 750	8	»	5	600	7	»	31	700
2	Yüksek Mühendis veya Mühendis	1	1 500	9	»	2	500	8	»	39	600
4	Yüksek Mühendis veya Mühendis	9	1 100	4	Teknisyen - Veteriner	1	1 100	9	»	22	500
5	Yüksek Mühendis veya Mühendis	5	950	5	»	3	950	10	»	25	400
6	Yüksek Mühendis veya Mühendis	5	800	6	»	1	800	11	»	12	450
				7	»	3	700	12	»	4	350
				8	»	5	600	13	»	2	300
				9	»	2	500	9	Muhasebe defter kayıtaısı	6	500
				10	»	2	450	11	»	20	400
				4	Hayvan Sağlık Memuru	2	1 100				
				6	Hastabakıcı	1	800				
									Toplam	304	211 600

E — CETVELİ

Bölüm	Madde	Ödeneğın çeşidi
12.000		Personel giderleri
	12.230	Geçici hizmetliler ücreti

(L) CETVELİ

D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık	D.	Memuriyetin nev'i	Aded	Aylık
	MERKEZ			5	Sivil Savunma Uzmanı	7	1 100	10	Ambar Memuru	10	500
10	Şef	4	500	8	Şube Şefi	4	700	11	» »	15	450
11	Memur	5	450	9	» »	10	600	12	» »	15	400
12	»	5	400	10	» »	19	500	11	Memur	14	450
13	»	7	350	8	Veteriner veya Zooteknist	2	700	12	»	12	400
11	Saymanlık Memuru	2	450	8	Fidanlık Uzmanı	4	700	13	»	3	350
12	» »	1	400	9	» »	5	600	7	Sorumlu Sayman	3	800
	Toplam	24	120 000	8	Makina ekip şefi	5	700	9	» »	1	600
	İŞLETMELER			9	» » »	8	600	12	Veznedar	1	400
7	Müdür (Uzman yeri)	2	800	10	» » »	8	500	13	»	4	350
8	Müdür Yardımcısı	2	700	11	» » »	8	450	13	Saymanlık Memuru	2	350
9	» »	4	600	9	Ayniyat Memuru	1	600	14	» »	7	300
4	Sivil Savunma Uzmanı	8	1 250	10	» »	9	500		Toplam	203	1 339 200
				11	» »	10	450				

R — CETVELİ

1970 yılı Genel Bütçe kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe için de uygulanır

Bölüm Madde

- 12.000** PERSONEL GİDERLERİ :
- 12.520** **Kasa tazminatı :**
Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü Genel Saymanlık Müdür ve yardımcısı, sorumlu saymanlar ve veznedarlar ile tâyinleri Maliye Bakanlığınca yapılan maaş saymanlık şef ve memurlarına kasa tazminatı Maliye Bakanlığınca uygulanacak nispet ve esaslara göre bu maddeden ödenir.
- 12.832** **Kongre ve konferans yolluğu :**
Yurt içinde idare bünyesinde ya da başka teşkilâtlarda yapılacak kongre ve konferanslara katılmaları uygun görülen elemanların yollukları bu maddeden ödenir.
- 12.833** **Araştırma ve inceleme yolluğu :**
Merkezde veya çiftliklerde açılacak teknik ve idari seminerlere ve çeşitli toplantılara ve diğer teşekküllerde açılacak seminer ve kurslara iştirakleri uygun görülenlerin yollukları bu maddeden ödenir.
- 12.834** **Kurs yolluğu :**
5433 sayılı Kanununun 2 nci maddesinin (F) fıkrası gereğince çiftlikler için açılacak kurslara gönderilecek öğretici elemanların yollukları bu maddeden ödenir.
- 14.000** EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ :
- 14.540** **Araştırma ve inceleme giderleri:**
12.832 ve 12.833 ncu maddelerde sözü edilen kongre ve konferans, kurs, seminer ve diğer toplantıların gerektirdiği bütün giderler bu maddeden ödenir.
- 14.000** TARIM HİZMETLERİ GİDERLERİ :
- 14.811— 14.819** **Kurslarla ilgili alm ve giderler:**
5433 sayılı Kanununun 2 nci maddesinin (F) fıkrası gereğince çiftliklerde çiftçiler için açılacak kurslarda yapılacak bütün masraflar mahiyetine göre 14.811 - 14.819 ncu maddelerden ödenir.
- 15.000** KURUM GİDERLERİ :
- 15.211— 15.219** **İlkokullar giderleri :**
5433 sayılı Kanununun 12 nci maddesi gereğince açılmış bulunan ilkokulların büro, malzeme ve diğer alm ve giderleri mahiyetine göre 15.211 - 15.219 ncu maddelerden ödenir.

Bölüm Madde

16.000	ÇEŞİTLİ GİDERLER :	
16.390	Diğer propaganda ve tanıtma giderleri : Çiftliklerde yapılması gelenek haline gelmiş bulunan tarla günleri ve sair demonstratif çalışmalar için yapılacak bütün giderler bu maddeden ödenir.	
21.000	YATIRIM HARCAMALARI :	
	ETÜT VE PROJE GİDERLERİ :	
21.111	Etüt ve proje giderleri : 22.111 neî maddedeki yapı, tesis ve büyük onarım hizmetleri için yapılmasına lüzum görülecek etüt ve proje giderleri bu maddeden ödenir.	
21.112)	21.111 neî madde yapılmasına lüzum görülen etüt ve projelerin gerektirdiği teknik personel ücretleri ile geçici görev yollukları	
21.113)	mahiyetine göre 21.112 - 21.113 neî maddelerden ödenir.	
21.121	Damızlık hayvan mübayaa ve ithali : Mübayaa ve ithal edilecek damızlık hayvanların bedelleri ile diğer giderleri bu maddeden ödenir.	
21.123	Teknik personel geçici görev yollukları : Damızlık hayvan mübayaa ve ithali için görevlendirilecek elemanların yurt içi ve dışı yollukları bu maddeden ödenir.	
23.000	MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI :	
23.111	Makina, teçhizat alımları ve büyük onarımları : Satılınacak makina ve teçhizat bedelleri ile trafik ve kasko sigortaları ve diğer giderleri bu maddeden ödenir.	
23.112	Taşıt alımları : Satılınacak taşıtların bedelleri ile trafik ve kasko sigortaları ve diğer giderleri bu maddeden ödenir.	
	237 sayılı Kanun gereğince satın alınacak taşıtlar :	
	Tarım sektörü :	
Aded	Taşıt cinsi	Nerede kullanılacağı
5	Pick - up 4 x 2 (şehir dışı hizmetleri için)	Tohum üretim merkezlerinde

T — CETVELİ

Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 237 sayılı Taşıt Kanununun 11 nci maddesine göre kullanılmakta olan taşıt cetveli

Aded	Cinsi	Markası	Satınalma tarihi	Bedeli	Kullanıldığı yer
1	Station vagon	Rambler	1964	54 990	Daire hizmetleri
1	» » tenezzüh şase 4 x 2	Chevrolet	1969	82 000	» »
5	Arazi Kaptıkağı 4 x 4	»	1969	(Beheri) 105 000	Tohumluk projesi için
1	Ambulans 4 x 2	Dodge	1969	(Beheri) 85 000	» » »
10	Kamyon 9 000 Kg. 4 x 2	Bedford	1969	» 92 000	» » »
10	» » » »	»	1969	» 88 000	» » »

E — CETVELİ

Bakanlar Kurulunun 26 . 3 . 1969 tarih ve 6/11521 sayılı Kararı ile 1969 yılında tatbik edilen (E) cetveline ait isimli kadro
Barem içi :

Görevin adı	Aded	Aylık ücret	Hizmet süresi ay	gün	Tutarı lira
Doktor	2	1 250	12	—	30 000
»	1	950	12	—	11 400
»	1	800	12	—	9 600
»	4	700	12	—	33 600
»	7	600	12	—	50 400
Toplam.	15	(X)			135 000
Barem dışı :	1	700	—	20	467
Ziraat alet makina traktör bakımı ve kullanılması kursu öğretmeni					
Mevvacılık, bağcılık, sebzeçilik kursu öğretmeni	1	800	—	15	400
» » » » »	1	400	—	15	200
Çayır - mera kursu öğretmeni	1	500	—	15	250
Hayvancılık, ziraat sanatları kursu öğretmeni	2	800	—	15	800
Teknik sulama kursu öğretmeni	1	800	—	15	400
Toplam.	7	(XX)			2 517

Not :

- 1 — (X) Bu kadroların ekserisi 2/3 ek görev verilmek suretiyle kullanılacaktır.
2 — (XX) Bu kadrolar 3888 sayılı Kanunun 3 nci maddesi hükmü dâhilinde kullanılacaktır.